國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：浦仕岳

電話：5252000#2046

傳真：5252059

電子信箱：pusy@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年6月2日

發文字號：中人字第1100500776號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1100520教育部函.pdf、1100516行政院人總處函.pdf、1100519行政院人總處函

.pdf

主旨：因應嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心（以下簡
稱中央疫情指揮中心）提升全國疫情警戒至三級，本校職
員工自即日起至110年6月14日配合彈性調整辦公時間，詳
如說明，請查照。

說明：
一、依教育部110年5月20日臺教人(三)字第1100069756A號函

函轉行政院人事行政總處110年5月16  日總處培字第
1103001753號函及同年月19日總處培字第 1103001890號
函辦理，檢附相關來文及附件。

二、查本校職員工差勤管理要點及約用人員差勤管理要點規定
，彈性簽到時間為7時40分至9時；彈性簽退時間為16時
40分至18時止，先予敘明。

三、茲因應疫情變化及為避免通勤人員集中在尖峰時刻搭乘大
眾交通工具，減 少通勤相互感染風險，依行政院人事行
政總處及教育部上揭函示，調整上下班時間如下：

(一)上班：上午7點30分至10點。
(二)下班：下午4點30分到7點。

四、配合上開擴大彈性上下班措施，仍請各單位主管適度調配
辦公人力，維持業務推展及正常運作。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：本校人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁